证券代码：300112     证券简称：万讯自控    公告编号：2019-038

深圳万讯自控股份有限公司

关于向关联方出售资产的关联交易进展公告

一、交易概述

2019年1月10日，深圳万讯自控股份有限公司（以下简称 “万讯自控”）与

无锡凯尔克仪表阀门有限公司（以下简称“凯尔克”）签署了《资产转让协议》，

约定万讯自控将阀门业务相关的部分资产出售给凯尔克（以下简称“本次交易”）。

2019年1月11日，万讯自控召开第四届董事会第六次会议审议通过了《关于

向关联方出售资产的关联交易议案》，同意本次交易。

2019年2月11日，经协商一致，双方签署了《资产转让协议之补充协议》，

约定将《资产转让协议》之第三条第三款的付款时间延至2019年5月18日前。

二、交易进展情况

截止2019年5月18日，双方已完成本次交易的款项收付及资产交割。

三、备查文件

《资产交割确认单》。

特此公告。

深圳万讯自控股份有限公司

                      董事会

2019年5月22日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。